
Terveiset Lappalaisilta Viimsistä! 
 

Randveren kirkkoherra Aare Kimmel siunasi perheemme viime sunnuntaina jumalanpalveluksen 

yhteydessä syksyn töihimme ja lapset koulutyöhön. Mirva jatkaa viime syksynä Randveren 

päiväkodissa alkanutta Jeesus-kerhoa (päiväkotipyhäkoulu). Yhteistyö päiväkodin työntekijöiden 

kanssa lähti aluksi nihkeästi liikkeelle, mutta tänä syksynä päiväkodista kysyttiin voisiko 5-6 -

vuotiaiden ryhmä tulla Randveren kirkkoon marraskuussa pyhäinpäivän tienoilla. He toivoivat, että 

Mirva kertoisi lapsille kirkosta ja pyhäinpäivästä! 

 

Ylihuomenna Lasnamäellä konsertoi Pekka Simojoki ja EXIT-bändi sekä paikallisena 

gospeltähtenä Joel Reinaru. Konsertti on suurin tapahtuma, jonka pieni seurakuntamme on 

järjestänyt. Jos ehdit lukea tämän viestin ennen perjantai-iltana 30.9. klo 19 alkavaa konserttia tai 

konsertin aikana, niin haastan sinut rukoilemaan konsertin puolesta! Rukoillaan, että Herra 

johdattaisi konserttiin myös niitä ihmisiä, jotka eivät ole vielä tietä kirkkoon löytäneet. Kutsumme 

konserttivieraita mukaan toimintaamme ja erityisesti jumalanpalvelukseen tiistaina 4.10. Jos olet 

sattumalta itse Tallinnassa perjantaina, niin tule mukaan! 

 

Tiistaina jumalanpalveluksen jälkeen Kaitsu suuntaa kohti Venäjää. Inkerin kirkon venäjänkieliset 

uudistetut kotisivut on vihdoin julkaistu, mutta valmiit ne eivät vielä ole. Ensi viikolla sivut 

saadaan toivottavasti viimeisteltyä sellaiseen kuntoon, että Inkerin kirkon tiedotuksesta vastaava 

Darya Shkurlyatyeva voi ne lokakuun kirkolliskokouksessa esitellä. Kaitsu aloitti työt Inkerin 

kirkon kotisivujen ja verkkoviestinnän parissa kymmenen vuotta sitten Omskissa asuessamme. Nyt 

viestintäprojektit ja työ Inkerin kirkossa tulevat päätökseensä. 

 

Lasten kouluvuosi on alkanut hyvin, kiitos rukouksistanne! Koulupäivät, kaverit ja harrastukset 

rytmittävät taas arkeamme. Onneksi entistä suurempi osa harrastuksista toimii koululla, joten 

kuljettamista autolla on entistä vähemmän. 

  

Kiitos, että olet kanssamme Suuressa mukana ja siunausta syksyysi! 

Lappalaiset  


